UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /VP-KT          Tây Ninh, ngày   17  tháng   6  năm 2021

       Kính gửi:

- Sở Tài nguyên – Môi trường;

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng;

- Sở Công Thương;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Ngày 16/6/2021, Chính phủ ban hành Nghị quyết số 60/ NQ-CP về việc

áp dụng cơ chế đặc thù trong cấp phép khai thác khoáng sản làm vật liệu xây

dựng thông thường cung cấp cho dự án đầu tư xây dựng một số đoạn đường bộ

cao tốc trên tuyến Bắc – Nam phía Đông, giai đoạn 2017-2020 (đã khởi công và

sắp khởi công).

 Văn phòng UBND tỉnh sao gửi Nghị quyết số 60/ NQ-CP nêu trên đến Sở

Tài nguyên – Môi trường, các đơn vị có liên quan và UBND các huyện, thị xã,

thành phố biết, thực hiện.

 Toàn văn Nghị quyết số 60/ NQ-CP ngày 16/6/2021 của Chính phủ được

đăng tải tại mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh, địa chỉ

truy cập: https://congbao.tayninh.gov.vn.

 Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND tỉnh;

- LĐVP; Phòng KT;

- Trung tâm công báo-Tin học tỉnh;

- Lưu:VT.VP.
(Hà_ cvsg 3. Tháng 6/2021_KS ).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

V/v: sao gửi Nghị quyết số 60/NQ-

CP ngày 16/6/2021 của Chính phủ

		2021-06-17T09:40:59+0000
	Not specified

		2021-06-17T09:58:59+0000
	Not specified

		2021-06-17T09:59:01+0000
	Not specified